Эфе КИН ПРОФИЛЛЕ
ћенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ьенар БИРЕУ
МОЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2025 й.

УФА

Об итогах

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙМНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ умпк)

ПРИКАЗ
2025 г.

Республиканскогоконкурса команд молодых педагоговРеспублики
Башкортостан<<Magister posterum/ Учительбудущего»

В соответствии с приказами ГБПОУ УМПК от 01.11.2025 г. М71-цп
«О проведении конкурса команд молодых педагогов РеспубликиБашкортостан«Magister posterum/ Учитель будущего»был проведенРеспубликанскийконкурс
конкурса команд молодых педагогов РеспубликиБашкортостан«Magister posterum/

Учительбудущего»(далее — Конкурс).

Заочныйэтап Конкурсасостоялся 06 ноябряпо 20 ноября2025 года, где
принялиучастие14 команд. Финальныйэтап Конкурсасостоялся 9 декабря2025 года,

где принялиучастие8 команд. Рассмотревитоги Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьрешениежюри об итогах отборочногои финальногоэтапов

Конкурсасогласно Протоколуот 09 декабря2025 года.
2. НаградитьДипломамиГБПОУ Уфимскиймногопрофильный

профессиональныйколледж и ценными призамипобедителейКонкурса:
- ДипломомпобедителякомандуМОАУ СОШ N217 ГО г. Нефтекамск;
- Дипломомпризераза 2 место командуМАОУ «ГимназияN2121» ГО г. Уфа,

Калининскийрайон;
- Дипломомпризераза З место командуМР Благовещенскийрайон(МОБУ

СОШ N26 им. М.А. Киняшова г. Благовещенска, МОБУ СОШ N25 г. Благовещенска;
З. НаградитьДипломамиГБПОУ Уфимскиймногопрофильный

профессиональныйколледж по следующим номинациям:
- «За молодость и профессионализм»команду МАОУ Гимназия N217

г. БелорецкМР БелорецкийрайонРеспубликиБашкортостан;
- «Творческийпрорыв»командуМБОУ ООШ N2 5 МР Ишимбайскийрайон

РеспубликиБашкортостан;
- «За представлениеновых идейи замыслов» команду МБОУ СОШ N22

с. НовобелокатайМР Белокатайскийрайон;
- «Лидерыцифровогообразования»командуГО г. КумертауРеспублики

Башкортостан(МБОУ «СОШ N2 5» ГО г. КумертауРБ, МБОУ ОК «Перспектива»ГО
г. Кумертау);

- «Креативныеподходы в использовании цифровыхтехнологий»команду
МБОУ Гимназия им. Гали Сокорояс.ВерхниеТатышлы МР Татышлинскийрайон
РеспубликиБашкортостан.

4. Направитьучастникамзаочного и очного этапа Конкурсаэлектронный
вариантсертификатаучастникаКонкурса(Приложение N22).

5. Объявитьблагодарностьсоставу жюри финальногоэтапа Конкурса
согласно ПриложениюN23.

6. Контроль настоящегоза исполнением
на руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор

ОИКЊЫНЫН
?40фИЛЛЕh0Hop*+

$Ц ГБПОУУМПК

0273000

ЬНЬЮ .
„ег

возложитьприказа

С.Б. Баязитов

ПриложениеN2 2

к приказуГБПОУ УМПК
ОТ « (29 » -7.Z 2025 Г. N2

Выдачасертификатаучастника
Республиканскогоконкурсакоманд молодых педагогов

РеспубликиБашкортостан«Magister posterum/ Учительбудущего»

1.

2.

З.
4.

5.

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.
33.

34.

35.

36.

ФИО частников
Анд иянов Ан ейЮ ьевич
АсяновТим Ра исович

АтнагуловаК истина Фаиловна
АхмадееваГулюзаЮлаевна
БайситовА тем Ринатович
БеловаНатальяЮ ьевна
Бо овикова ЯнаСе геевна

ГадоевВадимУмедович
ГомоюноваАннаАнд еевна
Го буноваМа га ита Максимовна
Го шков ДаниилНиколаевич
ЕмельяновойАнны Евгеньевны
ИвановойКа ины Динаовны
КаптиловаАнгелинаСе геевна
КасатоноваЕкате ина Ильинична
КлимовскаяАнастасияСе геевна

КульбиковаЕлизаветаГенадьевна
ЛариковаИринаВикто овна
Лемешко А ина Се геевна

ЛуговскихМа ии Владимиовны
МавлютоваАлинаДимовна
Махмутованил Назимович
МинязоваДинаа Ришатовна
Ми онова ТатьянаАнд еевна

МусинаРазиляХуснитдиновня
МышкинаАнастасия Се геевна

НазмутдиноваДа ья Андреевна
НогинаАнастасияВячеславовна
Пе епелица Ма ия Николаевна
Пе шина Даья Николаевна
ПоляковаДа ья Ю ьевна
РахимоваКамиллаЭдуадовна
РахимоваЛяйсанРинатовна
СаетбаеваВилена Фидановна
СилантьевойКа ины Александовны
Сте хова СнежаннаСе геевна

1.
2.

ПриложениеN2 З
к приказуГБПОУ УМПК

Составжюри очного этапа

Республиканскогоконкурсакоманд молодых педагогов Республики
Башкортостан«Magister posterum/ Учительбудущего>>

БашироваЭльзаВладимировна, руководительЦНППМПРГБПОУ УМПК;
МаджугаАнатолий Геннадьевич, заведующийкафедройпедагогики и

психологии ГАУДПОИнститутразвитияобразованияРБ;
НасертдиновСагитКалимуллович,преподавательЦНППМПР.з.
НаумовСергейАлександрович, директорМАОУ «Гимназия N21054.

им. Н.И.Кузнецова»ГО г. УфаРБ•,
НуртдиноваЭльвираГалиевна, заместитель директорапо НМР МБОУ5.

лицейN22 с. ДюртюлиМР ДюртюлинскийрайонРБ, абсолютныйпобедитель
«Эффективныереспубликанского наставничествапрактикиконкурса

в образовательныхорганизацияхРеспубликиБашкортостан- 2024»;

ПереверзевСергейСергеевич, директортехнопаркауниверсальных6.

педагогических компетенцийФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы», абсолютный
победительконкурса«Учитель года Башкортостана-2016»;

СафиуллинаЭмма Эдуардовна, учитель английского языка МАОУ7.

«Гимназия.N239» ГО г. Уфа, ОтличникобразованияРБ.
ХабибуллинЛинарФанилевич, директор департамента Республики8.

БашкортостанИздательскийдом «Методист»;
ХайбуллинРенарМухтарович, учительфизикиМАОУ ГимназииN25 ГО9.

г, Стерлитамак, абсолютныйпобедительконкурса «Учитель года Башкортостана-
2025», лауреатвсероссийскогоконкурса«Учитель года России

- 2025».
10. ХаффазоваЕлена Робертовна, председательБашкирскойреспубликанской

организации Профсоюзаработниковнародногообразованияи науки Российской

Федерации;